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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
asetuksenantovaltuussääntelyn päivittämiseksi oikeusministeriön 
hallinnonalan lainsäädännössä

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

1 Lausuntopyyntö

Oikeusministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
asetuksenantovaltuussääntelyn päivittämiseksi oikeusministeriön 

hallinnonalan lainsäädännössä.

Esityksellä on tarkoitus päivittää oikeusministeriön hallinnonalan laeissa olevat yleiset 
asetuksenantovaltuudet siten, että asetuksenantovaltuuksia 

koskevat säännökset vastaavat täsmällisyyden ja tarkkarajaisuuden vaatimuksia.

Esityksen tavoitteena on yleisten asetuksenantovaltuuksien muuttaminen perustuslain vaatimusten 
mukaisiksi, mikä edistää oikeusvaltioperiaatteen 

ja hallinnon lainalaisuuden periaatteen toteutumista.

2 Poliisihallituksen lausunto

Lausuntopyynnön nykytilaa ja sen arviointia koskevan luvun mukaan lainsäädännössä on runsaasti 
säännöksiä, joilla niiden sanamuodon mukaan 
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valtuutetaan asetuksella antamaan tarkempia säännöksiä lain täytäntöönpanosta ja jotka näin ollen 
eivät täytä Suomen perustuslain 80 §:n ja perustuslakivaliokunnan asettamia täsmällisyyden ja 
tarkkarajaisuuden vaatimuksia.

Näiden säännösten nojalla, jotka eivät täsmällisyyden ja tarkkarajaisuuden vaatimuksia täytä, 
voidaan perustuslakivaliokunnan mukaan antaa lähinnä 

lain voimaan tullessa välttämättömiä säännöksiä viranomaistoiminnan ohjaamisesta. Sanotun 
yleisvaltuuden nojalla ei siten nykyään voida antaa 

asetuksia, tai muuttaa voimassa olevia asetuksia. Poliisihallitus kannattaa oikeusministeriön esitystä 
asetuksenantoa koskevan valtuussääntelyn päivittämisestä siten, että tarpeettomat yleisvaltuudet 
kumotaan ja tarvittaessa kumotun yleisvaltuuden tilalle säädetään täsmällinen ja tarkkarajainen 
valtuus.

Poliisihallituksella ei erikseen ole lausuttavaa esityksellä muutettavaksi ehdotettavasta 24:sta 
säädöksestä.
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